
Lagsmesterskapet 17/3 – 2019 
 

Dagens jaktfeltrunde:

Tiur sitt 95 m Elgkav ligg 170 m

Rev stå 40 m Ekorn sitt 50 m

Grevling stå 52 m Rype sitt 60 m

Finalefigurene

Rev sitt ca 100 m indre 4 og 5 Elgkalv stå ca 125 m indre 5

 
 

Sammensatt hovedskytinga 
1 Lars M Krogh Røros A 148(20)   

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Steffen Liff Brekken E2 146(25)   



  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

3 Lars Petter Almås Røros JB 142(13)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

4 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 142(18)   

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

5 Martin Kokkvoll Sorken Brekken JC 140(20)   

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

6 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 139(21)   

  5/5=25  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/5=25  

7 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 138(22)   

  5/4=23  5/0=15  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

8 Frank Håkensen Brekken B 138(19)   

  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

9 Geir Stenvold Brekken JC 136(18)   

  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

10 Bjørg Evavold Brekken JB 136(8)   

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

11 Kasper Langen Brekken E1 136(21)   

  5/5=25  5/0=15  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

12 Einar Sjøvold Brekken B 134(19)   

  5/4=23  5/1=17  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

13 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 130(8)   

  5/3=21  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

14 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 129(11)   

  5/4=23  5/3=21  4/3=18  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

15 Even Valseth Brekken JB 126(12)   

  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/4=23  

16 Lars Lauritsen Brekken JC 124(12)   

  5/4=23  4/0=12  4/2=16  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

17 Kristoffer Tamnes Brekken B 122(16)   

  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/5=25  2/1=8  5/5=25  

18 Tor Magne Valseth Brekken E1 121(14)   

  5/3=21  5/1=17  5/3=21  4/4=20  5/1=17  5/5=25  

19 0dd Inge Engan Brekken JC 115(14)   

  4/4=20  5/2=19  5/3=21  5/3=21  3/1=11  5/4=23  

20 Olga Johanne Tamnes Brekken F 114(2)   

  5/5=25  5/1=17  3/0=9  5/5=25  5/1=17  5/3=21  

21 Jørgen K Sorken Brekken JC 110(19)   

  4/1=14  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/1=17  4/2=16  

22 Frode Paulsby Brekken JC 109(8)   

  5/3=21  5/0=15  5/1=17  5/5=25  2/0=6  5/5=25  

  

 

Mesterskapet 
1 Einar Sjøvold Brekken  174 Gylt medalje  

 5/3=21  5/2=19  

2 Geir Magne Ryttervoll Brekken  173 Sølv medalje  

 5/4=23  3/1=11  

3eo Kasper Langen Brekken  172 Bronse medalje  

 5/3=21  5/0=15  

4eo John Steinar Kjelsberg Brekken  172   

 5/0=15  5/0=15  

5 Martin Kokkvoll Sorken Brekken  171   

  5/2=21  5/2=19  4/0=12  

6 Steffen Liff Brekken  169   

 5/1=17  2/0=6  

7 Bjørg Evavold Brekken  165   

  4/4=25  4/4=20  3/0=9  



8 Frank Håkensen Brekken  150   

 1/0=3  3/0=9  

 

Klasse A 30 Skudd 
1 Lars M Krogh Røros A 148(20) Kr  50  

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 139(21) Kr 117  

  5/5=25  5/3=21  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/5=25  

2 Frank Håkensen Brekken B 138(19) Kr  83  

  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

3 Einar Sjøvold Brekken B 134(19)   

  5/4=23  5/1=17  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

4 Kristoffer Tamnes Brekken B 122(16)   

  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/5=25  2/1=8  5/5=25  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 142(18) Kr 150  

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

2 Kasper Langen Brekken E1 136(21)   

  5/5=25  5/0=15  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

3 Tor Magne Valseth Brekken E1 121(14)   

  5/3=21  5/1=17  5/3=21  4/4=20  5/1=17  5/5=25  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken E2 146(25) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 138(22)   

  5/4=23  5/0=15  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse F 30 Skudd 
1 Olga Johanne Tamnes Brekken F 114(2) Kr  50  

  5/5=25  5/1=17  3/0=9  5/5=25  5/1=17  5/3=21  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Lars Petter Almås Røros JB 142(13) Kr 120  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

2 Bjørg Evavold Brekken JB 136(8) Kr  80  

  5/5=25  5/4=23  5/1=17  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

3 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 129(11)   

  5/4=23  5/3=21  4/3=18  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

4 Even Valseth Brekken JB 126(12)   

  5/5=25  5/2=19  5/3=21  5/2=19  5/2=19  5/4=23  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Martin Kokkvoll Sorken Brekken JC 140(20) Kr 156  

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

2 Geir Stenvold Brekken JC 136(18) Kr 113  

  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

3 Kjell Håvard Tamnes Brekken JC 130(8) Kr  81  

  5/3=21  5/3=21  5/2=19  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

4 Lars Lauritsen Brekken JC 124(12)   

  5/4=23  4/0=12  4/2=16  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

5 0dd Inge Engan Brekken JC 115(14)   



  4/4=20  5/2=19  5/3=21  5/3=21  3/1=11  5/4=23  

6 Jørgen K Sorken Brekken JC 110(19)   

  4/1=14  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/1=17  4/2=16  

7 Frode Paulsby Brekken JC 109(8)   

  5/3=21  5/0=15  5/1=17  5/5=25  2/0=6  5/5=25  

 


